


Z letového deníku Led 
Zeppelin 37
Podruhé a naposled. Připravil Ilja
Kučera ml

King Size 48
Příruční rozhovor týkající se natáčení 
alba Romeo a Julie přináší Ilja Kučera
ml.

Tentokrát vám Mojmír Mohapl 
předkládá přehled mixážních pultů 
s méně než šestnáctí vstupními 
jednotkami.

r
zvukomalby 44
Michal Kraus odstartoval nový seriál, 
který se bude zabývat průzkumem 
českých studií. Jako první vám 
představí studio Villa Trans z Týna 
nad Vltavou.

AKAI MFC 2000 54
Midi Production Center podrobil testu 
Jan Vozáry.

5
’Analogový simulant’ v testu Mariana 
Kubince.

Ш

Firma KORG nabízí dva nové 
audioprocesory - zpožďovač DL8000R 
(dále DL) a miiltiefekt AM8000R 
(dále AM). Vyznačují se vysokou 
kvalitou zvuku, vhodně zvolenými 
efekty a parametry, výbornou 
koncepcí, tvárnoí чт ování
a vynikajícím poměrem 
cena/možnosti. Tolik Daniel Forra 
úvodem svého testu.

a
Další díl seriálu Pavla Makovíniho - 
tentokrát jsou na pořadu mikrofony.

Sammy Magar
v rubrice 'Kytaroví velikáni’.

20 nejlepších akustických 
momentů v rocku 
v rubrice ’Letem kytarovým 

m ’.

+ obvyklá dávka testů, seriálů
i


